
Период 16.05.2014 - 16.05.2014 01 xxxx 10 xxxx 50 xxxx 89 xxxx 90 xxxx
Организация 5 085.17 611 517.16 12 760.00 635.00 500.00 630 497.33 

0130000006 - МВР ЦУ 33 460.00 400.00 33 860.00 
013031**** - САД "ПУБ" 0.00 4 261.07 0.00 0.00 0.00 4 261.07 
013032**** - САД "УССД" 0.00 5 900.00 0.00 0.00 0.00 5 900.00 
013036**** - Медицински институт 0.00 62 791.87 12 360.00 0.00 0.00 75 151.87 
013060**** - ГД "Национална полиция" 0.00 17 947.19 0.00 0.00 0.00 17 947.19 
013070**** - ГД "Гранична полиция" 0.00 968.00 0.00 0.00 0.00 968.00 
0131000016 - ОД на МВР - Благоевград 28 480.00 28 480.00 
0131000021 - ОД на МВР - Бургас 3 022.19 3 022.19 
0131000037 - ОД на МВР - Варна 35 140.00 35 140.00 
0131000042 - ОД на МВР - В. Търново 24 880.00 24 880.00 
0131000058 - ОД на МВР - Видин 4 880.00 4 880.00 
0131000063 - ОД на МВР - Враца 17 140.00 17 140.00 
0131000079 - ОД на МВР - Габрово 21 040.00 21 040.00 
0131000084 - ОД на МВР - Добрич 30 282.24 30 282.24 
0131000090 - ОД на МВР - Кърджали 31 880.01 31 880.01 
0131000103 - ОД на МВР - Кюстендил 33 800.78 33 800.78 
0131000119 - ОД на МВР - Монтана 5 800.00 5 800.00 
0131000124 - ОД на МВР - Ловеч 21 059.98 21 059.98 
0131000130 - ОД на МВР - Пазарджик 24 000.00 24 000.00 
0131000145 - ОД на МВР - Перник 21 559.61 21 559.61 
0131000150 - ОД на МВР - Плевен 13 360.00 13 360.00 
0131000166 - ОД на МВР - Пловдив 13 720.02 13 720.02 
0131000171 - ОД на МВР - Разград 5 085.17 25 823.64 500.00 31 408.81 
0131000187 - ОД на МВР - Русе 37 406.47 37 406.47 
0131000192 - ОД на МВР - Силистра 11 200.01 11 200.01 
0131000206 - ОД на МВР - Сливен 8 100.00 8 100.00 
0131000227 - ОД на МВР - София 19 880.00 19 880.00 
0131000232 - ОД на МВР - Ст.Загора 16 300.08 16 300.08 
0131000248 - ОД на МВР - Търговище 10 369.70 635.00 11 004.70 
0131000253 - ОД на МВР - Хасково 9 124.74 9 124.74 
0131000269 - ОД на МВР - Шумен 10 960.00 10 960.00 
0131000274 - ОД на МВР - Ямбол 2 520.01 2 520.01 
0135000009 - СПЕЦИАЛНА КУРИЕРСКА СЛУЖБА 2 197.67 2 197.67 
013700**** - ГД ПБЗН 0.00 2 261.88 0.00 0.00 0.00 2 261.88 


